[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2012                                                                                               № 85
станица Новолабинская

О размещении агитационного материала на территории

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В  связи  с  проведением  выборов  депутатов  Законодательного собрания  Краснодарского  края  14  октября  2012  года,  на  основании  статьи 54 Федерального  закона   № 67-ФЗ  от 12.06.2002 года  «Об  основных  гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  РФ» п о с т а н о в л я ю:
1. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения согласно приложению.
2. Агитационные материалы на иных зданиях, сооружениях, объектах и помещениях могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) с согласия и  на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Местом для размещения предвыборных агитационных плакатов размером 3 х 6 метров считать здание расположенное по адресу ст. Новолабинская ул. Мира № 1 Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
5. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте поселения
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                      Ю.В.Агарков
Приложение
к постановлению администрации

Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 06 сентября 2012 г.  № 85
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для размещения агитационного материала

на территории Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

1. Здание МБОУ СОШ № 13 ст.Новолабинской

2. Здание МБДОУ № 26 ст.Новолабинской

3. Здание почтового отделения ст.Новолабинской

4. Забор между торговым ларем ОАО «Агрообъединение «Кубань» ПУ-Юг и зданием ремонта обуви  в ст.Новолабинской (центр станицы)

Ведущий специалист

общего отдела                                                                   Р.Р. Ковешникова

_1407755408